
Numerological Alchemist ApS

CVR-nr.: 36448229

Gunløgsgade 39 kl
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2024

Bettinna Toft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Numerological Alchemist ApS
Gunløgsgade 39 kl
2300 København S

CVR-nr.: 36448229
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er at coache og vejlede

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 er desværre et negativt resultat, hvilket hovedsageligt skyldes lav omsætning . Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle forhold

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | | 512.725 |
| Eksterne omkostninger | | | -404.993 |
| Bruttoresultat | | | 107.732 |
| Personaleomkostninger | | -193.575 | -342.528 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -2.697 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -44.968 | -234.796 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -351 |
| Ordinært resultat før skat | | | -235.147 |
| Årets resultat | | -44.968 | -235.147 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -44.968 | -235.147 |
| I alt | | -44.968 | -235.147 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 107.632 | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 107.632 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 107.632 | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 5.361 | 13.445 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 5.842 | |
| Tilgodehavender i alt | | 11.203 | 13.445 |
| Likvide beholdninger | | 24.864 | 27.083 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 36.067 | 40.528 |
| AKTIVER I ALT | | 143.699 | 40.528 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -472.868 | -427.899 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | | -422.868 | -377.899 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.549 | 17.050 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere | | 531.937 | 373.498 |
| Skyldig moms og afgifter | | | 2.229 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 24.081 | 25.650 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 566.567 | 418.427 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 566.567 | 418.427 |
| PASSIVER I ALT | | 143.699 | 40.528 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret